

COŞKUN'A DOSTLARINDAN DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ

MASKİ eski Genel Müdürü Yaşar Coşkun geçtiğimiz gün yeni yaşını kutladı. Coşkun'a bir sürpriz de Manisa'nın tanınmış iş adamları Erdiğ Yumrukaya ve Hayrullah Solmaz'dan geldi.

■ Cafe 236 Lounge'da organize edilen doğum günü sürprizine çok şaşırın Yaşar Coşkun, dostlarına teşekkür etti. Bu organizasyonla başta Yaşar Coşkun'un doğum gününü kutladıklarını belirten Yumrukaya, "Yaşar hocamız hepimiz için çok kıymetli. Manisamızda hem çocuklarımıza hem de vatandaşlarımıza çok hizmet etti. Bu birliktelikte başta kendisinin yeni yaşını kutladık hem de Manisa'ya kazandıracığımız yeni anaokulumuzun da kutlamasını yaptık. Ben, Hayrullah Bey ve Yaşar Bey ile eski ETV

binasında 'Özel Mandalin Anaokulu' olarak isimlendirdiğimiz bir okul açıyoruz. Dostane bir ortaklık oluşturduk. Yaklaşık 15 gün sonra da açılışımızı yapacağız. Yaşar Hocamızın eğitim alanındaki tecrübesi ile çok farklı bir atmosferde doğa ile iç içe daha mutlu çocuklar yetiştirmek için bu girişimi hayata geçirdik. Okulumuzun Manisa'da ki diğer anaokullarından çok farklı konseptleri barındırıyor. Okulumuzun tanıtımını kısa süre içerisinde yine Denge Gazetesi ve ETV aracılığıyla yapacağız. Hayırlı uğurlu olsun." diyerek Manisa'ya yeni ortaklıklarını duyurdu.



Etv
www.evmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
big@etvmanisa.com
WhatsApp İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
10 AĞUSTOS 2020 - PAZARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 21 SAYI 5016

AGORA
19
10
0 (236) 231 72 45



REKTÖR ATAÇ'TAN
MANİSA CELAL
BAYAR
ÜNİVERSİTESİ'NE
DAVET



BÜYÜKŞEHİR'DE
YOL
SEFERBERLİĞİ
SÜRÜYOR



AKHISARSPOR'DA
CEM KAVÇAK
YUVAYA GERİ
DÖNDÜ

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

"PAZARIN KURULDUĞU GÜN ÇÖP KOKUSUNDAN UYUYAMIYORUZ"



■ "Sakarya Mahallesi'nde Cumartesi Pazarı kurulduktan sonra akşamları çöp koku kütü kokuyor. Bu sorunu daha öncede işletmeler ancak mevsel hale daha temizlik yapılmıyor. Pazarın olduğu yer yıkıyor fakat oradaki pisliği taşıyan sular bizim evimizin önüne kadar geliyor, çöplerin etrafı atıkta da dolaşıyor. Geliyor her cumartesi akşamı buralar yıkansın ve gerekli temizlikler yapılsın. Hiyerin çok önemli olduğu şu günlerde çöp kokusundan uyuyamıyoruz."



■ "Ergenekon Mahallesi Muradiye Sokak'ta Ramazan Bayramı'ndan beri kaldırımlar ve yollar, kullanılamayacak haldedir. Yolcu yürüyebilmek ve araç kullanabilmek için kaldırım ve yolun onarılmasını istiyoruz."

Vestel Hakkındaki İddialara Cevap Veren Haspolat; "ALLAH'TAN KORKUN!"

Fabrikalarında yaşanan vaka oranları ve ölüm sayısı hakkında açıklamalarda bulunan Vestel Beyaz Eşya Genel Müdürü Erdal Haspolat, Vestel'in işçilerini 12 saat yemek vermeden çalıştırdığına yönelik iddialara açıklık getirdi.

Haspolat'tan bir yanıt da 'eksik maaş' iddialarına geldi.



2 İŞÇİ HAYATINI KAYBETTİ

■ Hastalığın ilk ortaya çıktığı günden bu yana sıkı önlemler aldıklarını söyleyen Genel Müdür Erdal Haspolat, özellikle 1 Haziran'a kadar şirkette bir tane bile pozitif vaka görülmediğini ifade etti. 1 Haziran sonrasında vakaların arttığını açıklayan Haspolat, hastalık nedeniyle bugüne kadar 2 işçinin hayatını kaybettiğini de belirtti. Haspolat, 19 bin çalışanın bulunduğu Vestel'de pozitif vaka oranının yüzde 2 seviyesinde olduğunu açıkladı.

"YEMEK VERİLMİYOR" İDDİALARINA YANIT

■ Basın mensuplarına fabrikayı gezdiren ve yemekhane bölümünü de gösteren Haspolat, sabah mesai başlayınca yemek için poğaç, kahvaltılık, öğlen yemeği, mesaiye kalanlar için yine kahvaltılık türü gıdalar verildiğini söyledi. Vestel'in kadın çalışanlarına daha az maaş verdiği iddialarına da gerçeği yansıtmadığını dile getiren Haspolat, her zaman kadın çalışanlar yüksek projelere destek verdiklerini vurguladı. Haspolat, kadınlara az maaş verildiği gibi bütün çalışanların da asgari ücretten fazla maaş aldığını ifade etti. Sayfa 5'te

MANİSA YABANCILAŞIYOR

■ Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yabancıların Türkiye'de satın aldığı mülkleri açıkladı. Son 5 yılda 18.5 milyon metrekare arazi ve 149 bin mekân satın alındı. Açıklanan yabancıların 2 milyon 807 bin metrekare ile en çok arazi ve arsayı Manisa'dan almaya tercih etti. Manisa'nın ardından en çok Konya'dan mülk alan yabancıların, daha çok tarım elverişli topraklar almaları dikkat çekti. Sayfa 3'te

GEDİZ VE BAKIRÇAY'DA YENİDEN BALIK TUTULACAK

■ MASKİ Genel Müdürlüğü, daha temiz bir çevre için atıksu arıtma tesislerine bugüne kadar 295 milyon TL yatırım yaptı. Kurum bünyesindeki 19 atıksu arıtma tesisi ile 187 milyon metreküp atıksu arıtımı yapılarak, Manisa'nın geleceği korundu. Gediz ve Bakırçay Havzalarının eski balık bulunan bölgelerine dörmesi için atıksu arıtma tesislerine büyük önem verildiğini ifade eden Başkan Ergün, yeni tesisler ile bu rakamı daha da yukarı çekeceklerini belirtti. Sayfa 8'de



AMERİKA VE İTALYA'NIN KURU DOMATESLERİ MANİSA'DAN

■ Korona virüs (Covid-19) salgını sebebiyle dünya genelinde tarım ürünlerinin ekiminin azalması ve özellikle kurutulmuş domates pazarında Türkiye'nin rakipleri olan İtalya ve Amerika'nın pandemiden en fazla etkilenen ülkeler arasında yer alması, selgine karşı aldığı tedbirlerle örnek ülke olan Türkiye'ye fırsat doğurdu. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde de hasat edildikten sonra kurutulan domatesler, İtalya ve Amerika başta olmak üzere, Rusya, Almanya ve İngiltere'ye ihraç ediliyor. Sayfa 4'te

E NÖBETÇİ ECZANELER
Hilal Eczanesi
Telefon: 0236 237 10 08
Adres: Çarşı Mahallesi 1815
Sokak No 81/B
İlyık Eczanesi
Telefon: 0236 234 08 20
Adres: Nispetiye Mah.
Turgutlu Cad. No: 37/C
Elif Eczanesi
Telefon: 0236 233 77 74
Adres: Umutözü Mahallesi
5619 Sokak No: 53/A

HAVADURUMU
Paz 35° 31°
Sal 34° 21°
Car 37° 20°
Paz 36° 21°
Cum 38° 18°
Cin 38° 18°
Paz 38° 18°

REKTÖR ATAÇ'TAN MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ'NE DAVET

6 Ağustos'ta başlayan üniversite tercih işlemleri 14 Ağustos'a kadar devam edecek. 1992 yılında kurulan Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), 28 yıllık tecrübesiyle yeni öğrencilerini bekliyor. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, yayımladığı mesajla öğrencileri Ege Bölgesinin huzurlu, güvenli ve öğrenci dostu şehrinde yer alan Manisa Celal Bayar Üniversitesi'ne davet etti.

Rektör Ataç mesajında şu sözleri yer verdi: "Sevgili öğrenciler. İyi bir üniversite eğitimi hepimizin hakkıdır. İlgilendiğiniz ve becerileriniz doğrultusunda en iyi tercihi yapacağımıza inanıyorum. Ege Bölgesinin huzurlu, güvenli ve öğrenci dostu şehrinde yer alan Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin, siz değerli öğrencilerimiz için "doğru tercih" olacağını düşünüyorum. Manisa Celal Bayar Üniversitesi, alanında uzman ve yetkin öğretim elemanları ile birlikte, en güncel yaklaşımlarla eğitim süreçlerini sürdürmeyi planlamaktadır. İçinde yaşadığımız çağın ve toplumun gereksinimlerini önemsleyen, çeşitli bakış açısına sahip, evrensel düşünce ve yaşam boyu öğrenmeyi sürdürülen nitelikli bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. "Benim Üniversitem" gururuna yaslanan



bir ortam yaratmak inancıyla; sizleri hayatınıza en keyifli ve değerli yıllarını, verimli ve üretken bir şekilde geçirebilmeniz için Manisa Celal Bayar Üniversitesi'ne davet ediyorum. En içten sevgilerimle."

GEÇMİŞTEN GELECEĞE MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

11 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı kanunla kurulan ve adını; Milli Mücadele yıllarında At-

türk'ün yarınları stiliyle arkadaşları olarak yer alan, Son Osmanlı Mebusan Meclisi'nde Saruhan Mebusluğu da yapmış olan Celal Bayar'dan alan Manisa Celal Bayar Üniversitesi, bölgenin sosyal ve kültürel beklentilerine ve gereksinimlerine cevap verecek anıttır. Üniversite olarak seçilen adımızın "Manisa Celal Bayar Üniversitesi" olarak değiştirilmesi kararının, 2016 yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen Torba Kanun Tasarısı kapsamında, "Manisa Celal Bayar Üniversitesi" olarak değiştirildi. Şiirce olarak Manisa Lalesini alan üniversite, tarihinin bir döneminde ışık tutan, yarınların geleceğimizi de bir parçası olan bu simge ile birlikte sevgi, bilgi ve gelişmeyi, geçmişten geleceğe taşımayı



EGE BÖLGESİ'NİN EN BÜYÜK 3 ÜNİVERSİTESİNDEN BİRİ

Bugün 15 fakültesi, 2 yüksek okulu, 15 meslek yüksek okulu, 3 enstitüsü, 28 araştırma merkezi ve 1 araştırma uygulama hastanesi (Üniversite Hastanesi) olmak üzere toplam 64 birim ile eğitim ve öğretime devam eden Manisa Celal Bayar Üniversitesi, 1808 akademik personeli, 1160 idari personeli ve 46 bin 525 öğrencisiyle, Ege Bölgesi'nin en büyük 3 üniversitesinden biridir. Türkiye'nin ve Ege Bölgesi'nin tarihi ve kültürel dokusu en zengin illerinden biri olan Manisa, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile ve bu üniversitenin bilimsel çalışma ve araştırmaları ile gelecekte de elinde ön planda olacak ve bir üniversite şehri olarak anılacak.

MANİSA'DAN TANZAYA'YA OBASYA ÇEŞMESİ

Obasya Turizm Geliştirme Kooperatifi tarafından Afrika'nın orta-doğu bölgesinde yer alan Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti'nde bulunan bir köye çeşme yaptırarak, köylülerin temiz suya kavuşmasını sağladı. Kooperatif Başkanı Mustafa Pala, "Yaptırdığımız çeşme sayesinde köylüler artık temiz suya kavuştular. Bu iyiliğin herkese ulaşmasını istiyorum" dedi.



Afrika'nın orta-doğu bölgesinde yer alan Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti'nde bulunan bir köyde yaşamın sıkıntısını Manisa'da faaliyet gösteren Obasya Turizm Geliştirme Kooperatifi'ni gördü. Obasya Turizm Geliştirme Kooperatifi Başkanı Mustafa Pala, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte IDEIA Universal Demergi'nin organizasyonuyla Tanzanya'daki köylülerin temiz suya kavuşması için bir çeşme yaptırdı. Köylüler, Obasya Turizm Geliştirme Kooperatifi'nin yaptırdığı "Obasya Çeşmesi" sayesinde temiz suya kavuştu.

İçine suyu taşıyıcılar ve bu suya taşınan işi köyün genç kızları yapıyor. Taşları mikrofonla olabiliyor, sudan dolayı hastalanan köylüler oluyor. Biz bu köyü sağlıklı suya kavuşturmak istedik. Bu bölgede bir su kuyusu açtıp buradan suyun elektrikle çıkmasını sağladık ve köyün içine çeşme yaptık. Köylüler şimdi bu çeşmeden su ihtiyaçlarını karşıyorlar. Bu çeşmenin açılışını Tanzanya'da, o köyde yapacak istedik ancak pandemi nedeniyle o köye gide-miyoruz. Bu yüzden biz de Obasya'dan, Tanzanya'ya yaptırdığımız çeşmeyi duyurmak istedik. Ben iyiliğin buluşu olduğunu inanıyorum. Bu nedenle Tanzanya'ya yaptırdığımız çeşmeyi kamuoyuna duyurmak istiyorum. İyilik başkalarına da ulaşsın, onlar da hizmet bekleyen yerlere bizim götürsün istiyorum." dedi -Özlem ŞAHİN

PSIKİYATRİST Dr. Hasan Semih BİLGİN Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Tel: 0530 996 45 50

www.hasansemihbilgin.com
Adres: 75.Yıl Mah. Vali Aziz Bey
Cad. 64/2 Yunussemre/Manisa



PROF. DR. ALİ ONAĞ

Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı

Mua : (0236) 231 30 32
Ev : (0236) 236 07 78
Gsm : (0532) 421 54 90

Mua. Adres: Utku Mh.
Çimentepe Caddesi
No: 31/4 Manisa/Şehzadeler

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sara), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunussemre/Manisa
(Çetnem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09.00 - 14.00 saatleri arasında
çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 60 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

- Bel ve Boyun Fibroklavın Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM : 0507 858 11 33

Adres: Hefsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



DOKTORLAR
SAYFAMIZDA YERİNİZİ ALIN
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

10 Ağustos 2020
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsan...04:39 İkinci...17:09
Güneş...06:13 Akşam...20:17
Öğle...13:23 Yatış...21:45

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



NE DESEN O DEĞİLDİR SEVMEK

Sevgiden kasıt kendini ötekine yönlendiren duyguyu daha çok... Sevmek dendiğinde sevilme geliniyordu aklına hemencecik insanın... Sevgi eiken bir eylemdi kimimiz için. Seven insan eylemek, sadece bekleyen değil... Sevgi için emek gerekiyordu, vermek gerekiyordu, çaba gerekiyordu. Evet, sevmek bir sonuç elabilirdi muhakke; ama sevmek bir gereklilikti hepimiz için... İffet, dostlar; insan sevgisini verdiği kadar, ister istemez karşılığını da bekliyor pekâlâ. Bu, insanın doğasında var... Ama büyük usta Ümmi Yaşar Özcan'ın Aşka Dair Nesirler isimli kitabında sevmeyi ve sevilmeyi farklı bir bakış açısı ile kaleme almış. Sevmenin ne demek olduğunu değil de, ne olmadığını dile getirip, Aşkta, tutkuya sevmenin ne demek olduğunu satırlara akan mücevher misali düşündürerek anlatıyor insana. Hadi o zaman, tüm insanlığın zor bir süreçten geçtiği şu günlerde birbirimize en çok ihtiyaç duyduğumuz moral ve motivasyonumuz için büyük ustamızın satırlarından feyz

alıp birbirimize olan sevginin ve saygının yüceltini gerçek temeller üzerine oturalım...

"...Korkunun olduğu yerde aşk yoktur. Cesaretilir sevmek: Düzenlere, oyunlara, költüklere meydan okumaktır... Sevmek; uzaklaşmaktır yalımdan, bencilliği hiçe saymaktır. Bir başka açıdan da inanmaktır sevmek. Gerçekten inanmaktır, tümden inanmaktır... İnsan sevince; sevdiğine bütün varlığı ile teslim olmaya, yeteri derecede sevmemiş demektir. Ve ona kayıtsız gartsız inanıyorsa, sevgiden bahsedemeye bile hakkı yoktur. Kısacası inancımızın bütünlüğü ölüsünde besler aşkı. Şüphesiz öktürür. Şüphenin olduğu yerde inancın yeri olmaz. Sevgiden bahsedilemez orada. Kısacası; kutsal bir duadır dadığında sevcilerin. Sevmek; var olmaktadır bir bakıma, derinden bakılınca yokluğa benzer. Sevmek bitimlenektir. Çok seven eksildiğini zanneder, oysa artmaktadır sevmek, çoğalmaktır.

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

Çevrenin gözlemlerinden silinmesi, önce bir eksiklik hissi verir insana. Fakat o her şeyimizi varlığı ile doldurduğu arttırmış anlar. O bir tek kazanç, bütün kayıplarımıza bedeldir. Bir an gelir; her şeyi anılla değerlendirmeye başlarız. O bugün mutluydu yaşamak güzeldir. Kahmıza sığmaz. Şarkılar söylemek gelir içimden. O kederliyse, gözlerimizde her şey kederlidir artık. Bütün güzellikler bir bir yitirirler anılarımıza. O anlarda ölümlü düşümlerde, yine ölmeyiz kurtulmamak için. Yınamaktır, tutuşturmak sevmek ve yaşadıkça hiç sönmemektir. Dinle sana sevmenin ne olmadığını söyleyeceğim önce. Ne olduğunu sonra anlayacaksın. Dinle, sevmek



alıveriş değildir. Geometri değildir, aritmetik değildir. En değerli şeydir belki, ama karşılığında hiçbir şey almaz... Karşılıksız bir çöke almış kuru bir anza değildir sevmek. İskambil kâğıdı değildir, zar değildir. Bir dilim değildir, hesap pusulası değildir sevmek. Sevginin bedeli yine sevgiyle ödenir, altınla değil. Sevilme; sevmenin mülküdür ancak, karşılığın değil. Bir sevgiye eş bir başka sevgi olamaz. Çünkü her sevgi birbirinden büyüktür. Sevgi tartılmaz, sevgi ölçülmez. Sevgi gram değildir, masefe değildir. Derinlik sansürsüz, yükseltilir O Sevgi; dudak değildir, göz değildir, saç değildir. Sandalye değildir sevgi, yatak değildir, cırsaf değildir. İki değildir, içmezsiniz fakat her şeyden güzeldir sarhoşluğa. Geçip karşınıza seyrederken, manzara değildir, tablo değildir, heykel değildir. Okuyamazsınız kitap değildir, bilince değildir, gözlemersiniz. İstenmez de içinizden anlamazsınız. Kan değildir, keşp damarınız aktırmazsınız. Siz ağıdıkça o gülcün içinizde. Akamaz, gözyaşı değildir. Kus değildir uçmaz, çiçek değildir koklamaz. Bitmez çile değildir. Ne desen o değildir sevmek... Kalın sağlıcakla...

MANİSA YABANCILAŞIYOR

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yabancıların Türkiye'de satın aldığı mülkleri açıkladı. Son 5 yılda 18.5 milyon metrekare arazi ve 149 bin mesken satın aldığı açıklanan yabancıların 2 milyon 897 bin metrekare ile en çok arazi ve arsayı Manisa'dan almayı tercih etti. Manisa'nın ardından en çok Konya'dan mülk alan yabancıların, daha çok tarıma elverişli topraklar alması dikkat çekti.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili Ömer Fethi Güler'in verdiği öneeriye cevap veren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yabancıların Türkiye'de satın aldığı mülkleri açıkladı. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü İstatistik Bilgi Sistemi kayıtlarına göre son beş yılda (01.01.2014-15.06.2020 tarihleri arası) yabancı gerçek kişiler tarafından satış vb. yollarla 18 milyon 451 bin 999 metrekare arazi taşınmaz (arazi, arsa vb.) edinildiğini açıkladı. Bakan Kurum, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü İstatistik Bilgi Sistemi kayıtlarına göre son beş yılda (01.01.2015-15.06.2020 tarihleri arası) yabancı gerçek kişiler tarafından satış vb. yollarla edinilmiş olan taşınmaza

(arazi, arsa, vb.) ve bağımızz bölüme ilişkin verileri de açıkladı. Bakan Kurum'un verdiği bilgiye göre 145'ten fazla yabancı ülke vatandaşları tarafından son 5 yıl içinde toplam 18 milyon 451 bin 99 metrekare arsa ve arazi satın alındı.

TARIMA EL VERİŞLİ TOPRAKLARI TERCH EDİYORLAR

Yabancı uyrukluların en çok arsa ve arazi satın aldığı iller başında ise Manisa ve Konya geldi. Yabancılar Manisa'dan 2 milyon 897 metrekare, Konya'dan ise 1 milyon 933 bin metrekare arsa ve arazi satın aldı. Yabancıların Türkiye'de arazi satın aldığı iller arasında sırasıyla İstanbul, Sakarya, Kocaeli, Bursa, Antalya, Muğla,

Eskişehir ve Edirne ise ilk 10 arasında yer alan iller oldu. Yabancıların daha çok tarıma elverişli topraklar alması dikkat çekti.

EN ÇOK ARAP VE ORTADOĞU ÜLKELERİ SATIN ALDI

Türkiye'de en çok arsa ve arazi satın alan ülkelerin Arap ve Ortadoğu ülkeleri olması dikkat çekti. Ülkemizde en çok araziyi 2 milyon 201 bin metrekare ile Suudi Arabistan uyrukları yabancılar satın aldı. Suudi Arabistanlıları 1 milyon 943 bin metrekare ile Mısırlılar takip etti. Katar, Filistin, Irak, Almanya, Kuveyt, İran, Afganistan ve Azerbaycanlılar, ülkemizde en çok arazi ve arsa satın alan yabancı uyruklular listesinde ilk 10 sırada yer aldı.



BÜYÜKŞEHİR'DE YOL SEFERBERLİĞİ SÜRÜYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Sazova, Gölmarmara ilçesi Tiryenli ve Saruhanlı ilçesi Kumkuyucak mahalleleri arasında bağlantıyı sağlayan 3 kilometrelik bağlantı yolunda ve Akhisar'ın Kurulmuş, Kobasdere ve Akkocalı mahallelerini yoğun olarak kullandığı yolda başlatığı 11 kilometrelik sathi kaplama yol çalışmasını tamamladı. İl genelinde yol yapım çalışmaları hızla devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz günlerde ekiplerin yoğun çalışma temposu sonucunda birçok yolda sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Manisa Büyükşehir Belediye



yesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, Akhisar ilçesi Sazova, Gölmarmara ilçesi Tiryenli ve Saruhanlı ilçesi Kumkuyucak mahalleleri arasında bağlantıyı sağlayan 3 kilometrelik bağlantı yolunda sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Bölge sakinleri tarafından büyük önem taşıyan

yolun tamamlanmasıyla, vatandaşlar artık daha rahat yolculuk yapabiliyor. Büyükşehir bu çalışmanın yanı sıra Akhisar ilçesi Kurulmuş, Kobasdere ve Akkocalı mahallelerine yoğun olarak kullandığı güzergahta 11 kilometrelik sathi kaplama yol yapım çalışmasını bitirdi.

DRONE İLE UYUŞTURUCU OPERASYONU

Manisa'nın Soma ilçesinde jandarma ekipleri tarafından alınan istihbarat sonucu drone ile yapılan uyuşturucu operasyonunda bir evin bahçesinde Hint keneviri yetiştirildiği tespit edildi. Eve basarak düzenleyen ekipler bir kişiyi gözaltına aldı, uyuşturucu maddelere ise el koydu. Soma ilçesine bağlı Avdan Mahallesi jandarma ekipleri tara-

findan Cuma gecesi operasyon düzenlendi. İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Timi ve Soma İlçe Jandarma Komutanlığı or-

taklaşa yapılan istihbarat çalışması neticesinde Soma Avdan Mahallesi'nde A.N.Y. isimli şüphelinin bahçesi, evi ve eteklerinde havadan drone uçuşu desteğinde yapılan aramada 2 bin 550 gram kubar esrar, 331 kök kenevir bitkisi, 530 gram kenevir tohumu ve 1 adet hassas terazisi ele geçirildi. Gözaltına alınan A.N.Y.'nin sorgusuna devam edildiği öğrenildi. İHA



SATILIK DÜKKAN



240 M2
ALT BATARLI,
İŞLEK CADDEDE
SATILIK SIFIR
DÜKKAN

ADRES: DİNÇER MAH.
2601 SOK. NO:3
İRTİBAT TEL: 0532 354 97 38

YARDIMCI İNŞAAT

INVICTA

GÖRKEM
Saatçilik

0(555)003 5333

www.gorkemsaatcilik.com



VESTEL İDDIALARLA YANIT VERDİ



Covid-19 vakalarının arttığı Manisa'da, son günlerde ölüm ve vaka sayılarının korkunç boyutlara ulaştığı gibi birçok farklı iddialarla gündeme gelen Vestel, yerel basını fabrikaya davet ederek aldıkları tüm tedbirleri yerinde anlattı, bu iddiaları yalanladı.

Cancer KILIÇ-

Manisa'da, son dönemlerde koronavirüs vaka sayılarında ciddi artış yaşandı. Bu kapsamda, Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan Vestel hakkında da birçok iddia gündeme geldi. İddialardan ardından Vestel yetkilileri de, Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Vestel City'de yerel basınla bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda, alınan tedbirler hakkında yetkililerce sunum yapılmasının ardından gazeteciler fabrikayı gezdi.

"EN YÜKSEK HÜYEN KURALLARI UYGULANIYOR"

Vestel yaptığı açıklamada, "Türkiye'de ilk vakanın görüldüğü 11 Mart tarihinde aksiyon planlarımızı ivmülikle devreye aldık. Dünya Sağlık Örgütü ve T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından paylaşılan tüm öneri ve yönergeleri takip ederek fabrika içine gerekli tüm tedbirleri uyguladık. Çalışanlarımız için önce insan sağlığına odaklanarak endüstriyel mükemmeliyet vizyonumuz çerçevesinde dünya standartlarında bir çalışma ortamı sağladık. Tüm fabrikalarımızda "TSE Covid-19 Güvenceli Üretim Belgesi" almaya hak kazandık. Ocak ayından bu yana COVID-

19 kapsamında gerçekleştirdiğimiz personel bilgilendirmeleri ve eğitimleri, üst düzey hijyen tedbirleri, çalışma ve üretim alanlarının uygunluğu, yemekhaneler, dinlenme alanları, atık yönetimi, kreş ve servislerde yapılan düzenlemeler ve tüm paydaşlarımızın sağlığını gözeten uygulamalarımızla Türk Standartları Enstitüsü'nün hazırladığı "Covid-19 Hijyen, Etkesiziyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu"nda belirtilen tüm şartları sağladık."

Vestel, Aldıkları Önlemleri Madde Madde Sıraladı

"Pandeminin ilk döneminden itibaren ofislerimizin ve fabrikalarımızın görevli çalışanlarımızın sağlığını korumak adına çok titiz davrandık ve birçok tedbir hayata geçirdik. Aldığımız önlemleri şu şekilde sıralayabiliriz:

- >>> Özellikle grip ve soğuk algınlığı başta olmak üzere benzer hastalıklardan korunmak ve buluşturmak için dikkat edilmesi gereken konularında tüm personelimizi sürekli bilgilendirdik. İlk bilgilendirmeyi ise 14 Ocak 2020 tarihinde yaptık.
- >>> Personelimizin dikkatini bu konuya çekmek ve farkındalık oluşturmak için virüsün semptomlarına ilişkin afişler astık, olabildiğince kalabalık ortamlardan uzak durulması, sosyal mesafe kurallarına uyulması konusunda eğitildik. Eğitimlerimiz, portal yayınlarımız, e-posta, dijital ekranlar ve toplantılar aracılığı ile sağlanmaya devam ediyor.
- >>> Okuluma veya işyerime girerken ağız ve burun tek kullanımlık mendille kapatılması, mendil yoksa dirseğin iç kısmının kullanılması gerektiği, ateş, öksürük ve nefes darlığı semptomlarına gözlemlenmesi durumunda işe gelinmemesi, doktora gidilerek hastalık süresince rapor alınması ve insan kaynaklarına bilgilendirme yapılması için tüm personellere bilgilendirme yapıldı.
- >>> Geleneksel selamlaşmalardan (tokalaşma, sarılma) kaçınılması gerektiği tüm personellere bildirildi.
- >>> Ofis ortamındaki hijyen kurallarına uyulması konusunda hassasiyetle yettiren tüm çalışanlarımızın (tokalaşma, sarılma) kaçınılması gerektiği tüm personellere bildirildi.
- >>> Ofis ortamındaki hijyen kurallarına uyulması konusunda hassasiyetle yettiren tüm çalışanlarımızın (tokalaşma, sarılma) kaçınılması gerektiği tüm personellere bildirildi.
- >>> Ofis ortamındaki hijyen kurallarına uyulması konusunda hassasiyetle yettiren tüm çalışanlarımızın (tokalaşma, sarılma) kaçınılması gerektiği tüm personellere bildirildi.



- >>> Zorunlu seyahatlerde yurtdışı seyahatine gidecek personeller için seyahat kiti (eldiven, maske, dezenfektan, eldiven, vitamin, broşür) hazırlandı ve uygulanırlıkta bilgilendirme yapıldı.
- >>> 27.01.2020 itibarı ile seyahate giden tüm personellere kit dağıtımı yapılmaya başlandı.
- >>> Yurtdışı seyahatten dönen tüm kişiler ve yabancı ziyaretçilerin revir kontrolü sonrası sahaya alınması sağlandı. Çalışanlarımız iş seyahati dönüşü 14 gün süreyle evden çalışılma imkanı sağlandı.
- >>> Tüm testiste ofis, orak alanlar, yemekhane ve mutfak alanlarında kapsamlı temizlik ve sonrasında dezenfektanla yıkandı ve belli periyotlarda halinde dezenfektanla ediyorduk. Hijyen gerektiren bütün ekipmanlar (bardak, çatal kaşık vs) özel dezenfektanlarla yıkandı.
- >>> Ayrıca masaların, tuşluk-biberliklerin, nışaların ve sırdalye arkalarının dezenfektasyonu yapıyor. Yemekhane personelleri ilave el dezenfektanları kullanıyor.
- >>> Ortak kullanım alanları için merkezi havalandırma sistemlerinin filtre değişim periyodu 15 günde 1 olacak şekilde sıkıştırıldı.
- >>> Öksürük, ateş olan (37,8 derece üzeri) ve nefes almada zorlanan bir personeliniz gerekli önlemler dahilinde en yakın sağlık kuruluşuna naklediyoruz.
- >>> Risk grubunda yer alan çalışanlarımızı (gebe, engel durumu olanlar, kronik hastalığı olanlar, ileri yaşta olanlar) evden çalışmaya yönlendiriyoruz. Yine de bu gruptaki çalışanlarımız işi için hekimlerimizin sorumluluk alanı içinde gerekli önlemleri aldık.



Vestel Beyaz Eşya Genel Müdürü Erdal Haspolat, fabrikasını doktoru Doğan Uçar'ın da bulunduğu bir heyette beraber Manisa'daki yerel gazete ve televizyon temsilcilerine fabrikada alınan koronavirüs önlemlerini anlattı.

- >>> Tüm personellerin ateş ölçümü takibi sık sık yapıyor ve 37,8 derece ve üzerinde ateşi olanların çalışmasına müsaade etmiyoruz.
- >>> 17.03.2020 itibarı ile hamileler, yasal süre izni devami edenler, engelli çalışanlarımız evden çalışmaya başladılar.
- >>> Bypass, stent, pil vb. girişimsel kardiyak patolojisi olan, koah ve benzeri ileri solunum sistemi rahatsızlığı olan, immün yetersizliği olan, kanser tedavisi gören ve geçmişte görülmüş olan ve immün süpresyon tedavisi gören, organ nakli geçirmiş olan çalışanlar doktor raporu ile evden çalışmaya başladılar. Yani sıra beyaz yakalı 60 yaş ve üzeri çalışanlarımız evden çalışıyor. Mavi yakalı 60 yaş üzeri çalışanlarımız ilanı iznli sayıldı.
- >>> Giriş kapıları ve sevkıyat gibi direk temas riski olan personellerimize özel eğitim veriyoruz.
- >>> Hizmet alanlar kreş, temizlik, yemek, servis fimalarına eğitim ve denetlenmesi yapıyoruz.
- >>> Tesislerimize girişlerin yalnızca temel personel ile sınırlandırılması sağlandı ve tüm girişler alından önlemler dahilinde kontrolü bir şekilde sağlanıyor. Buna ek olarak ziyaretçi kısıtlamaları uygulanmaya başlandı.
- >>> Yabancı soforlerle birbiri temasta bulunan kapı ve sevkıyat görevlilerine maske, eldiven sağlanıyor ve iş süreçlerinde sosyal mesafe kurallarına uyulmasını sağlıyor.
- >>> Çalışanlarımızın ulaşımını sağlama servisini sayın ortaklık ve kişi sayısız ızla olan servisin ilave araçları ile hizmet sağlandı.



Vestel Hakkındaki İddialara Cevap Veren Haspolat:

"ALLAH'TAN KORKUN!"

Fabrikalarında yaşanan vaka oranları ve ölüm sayısı hakkında açıklamalarda bulunan Vestel Beyaz Eşya Genel Müdürü Erdal Haspolat, sosyal medyada Vestel'in işçileri 12 saat yemek vermeden çalıştırdığına yönelik iddialara açıklık getirdi. Haspolat'tan bir yanıt da 'eksik maaş' iddialarına geldi.

Cancer KILIÇ-

Hastalığın ilk ortaya çıktığı günden bu yana sıkı önlemler aldıklarını söyleyen Vestel Beyaz Eşya Genel Müdürü Erdal Haspolat, özellikle 1 Haziran'a kadar çektiği bir tane bile pozitif vaka görüldüğünü ifade etti.

2 İŞÇİ HAYATINI KAYBETTİ

1 Haziran sonrasında vakaların arttığı açıklayan Haspolat, hastalık nedeniyle bugüne kadar 2 işçinin hayatını kaybettiğini dile getirdi.

Haspolat, 19 bin çalışanı bulunan Vestel'de pozitif vaka oranının yüzde 2 seviyesinde olduğunu açıkladı.

"1 HAZİRAN SONRASI DA TEDBİRLER GEVŞETİLMEDİ"

Genel Müdür Haspolat, 1 Ocak'tan bu yana fabrika içerisinde ve servis araçları da dahil olmak üzere üst düzey önlemler aldığını, 1 Haziran'da normalleşme sürecine geçmesine rağmen, Vestel'inde

tedbirlerin gevşetmediğini dile getirdi.

"YEMEK VERİLİYOR" İDDIALARINA YANIT

Başın menüleriyle ilgili yaptığı fabrika gezisi sırasında, yemekhane bölümünü de gösteren Haspolat, fabrikada sabah mesai başlangıcından itibaren çalışanların yemeği için poğaç, kahvaltı, öğlen yemeği, mesaiye kalanlar için yine kahvaltı türü gıdalar verildiğini söyledi. Yaz aylarında soğuk içecek de ikram et-

tiklerini ifade eden Haspolat, şunları söyledi:

"ALLAH'TAN KORKUN"

"Koronavirüs tedbirleri kapsamında paketlemiş bir şekilde yemek servisi yapıyoruz. Bunun bize maliyeti yüzde 80 daha fazla olmasına rağmen buna yapıyoruz. Doğal olarak bazı yemekler de eklemek arasında çalışmamız var. Ancak arzi niyeti bazın kesimler fabrikada çalışanların 12 saat yemek vermeden çalıştırıldığına iddia ediyor. Eklemek arası verilen bazı gıdalarda da eklemek bizim konularımıza göre çıkarak fotoğraf paylaşıyor. Allah'tan korkun. Bu yemegin bu şekilde verilmemesi tek sebebi hekimlerimizin önerisi bu şekilde. Çünkü yemek sırasında sosyal mesafeye yeterince dikkat edilemiyor. Tabii ki yemegin doğru olmadığı önerisi nedeniyle bu şekilde bir uygulamaya gittik. Kendi icimizde hastalık yayılması diye buna yapıyoruz. Vestel işçiyi yemek vermiyor' diyorlar için buna söylemek zorundayım, bu yemegin maliyeti yüzde 80 daha fazla. Doktorlarımız



avsiye etmediği sürece de bu şekilde yemek dağıtımına devam ediyoruz. Ama bu her iş uzmanına danışarak yapıyoruz.

BİR AÇIKLAMA DA 'EKSİK MAAS' İDDIALARINA

Öte yandan Haspolat, yine sosyal medyada dönen bir iddiaya da yanıt verdi. Vestel'in kaçın çalışanlarına daha az maaş verildiği ile ilgili sosyal medyada bir takım paylaşımlar göldüğünü dile getiren Haspolat, bu iddialara da gerçekçi yanıtını verdi. Vestel'in her zaman kadın haklarına yönelik projelere destek verdiğini ifade eden Haspolat, Vestel'in İnsan Kaynakları Müdürü'nün de kadın olduğunu, hiçbir zaman hiçbir şekilde kadınları daha az maaş olması gibi bir durumun söz konusu olmadığını kaydetti.

fazla maaş aldığını ifade eden Haspolat, "Biz yeni gelen bir çalışmamız bile 12 ayda 14 175 aya tekabül edecek maaş veriyoruz. Bu da asgari ücretin yüzde 23 fazlasına karşılık geliyor. Fazla maaş yaptığımızda da yine mesaisini alıyor" dedi.

"BÜTÜN İŞÇİLER ASGARİ ÜCRETİN FAZLA MAAS ALIYOR"

Kadınlar az maaş verildiği gibi bütün çalışanlarda asgari ücretten





AKHİSARSPOR'DA CEM KAVÇAK YUVAYA GERİ DÖNDÜ

TFF 1. Lig'de mücadele eden Akhisarspor, Yılmaz Vural'dan boşalan teknik direktörlük koltuğuna eski antrenörü Cem Kavçak'ı getirdi.

TFF 1. Lig ekiplerinden Akhisarspor, teknik direktörlük görevi için Cem Kavçak ile anlaştı. Teknik direktörlük görevi için en son Aksaray Belediyespor'a çalıştıran ve 2018-2019 sezonu Süper Lig'in 22. haftasından sonra Cihat Arslan ile yollarını ayırdıktan sonra takım Cem Kavçak'a emanet edilmişti ve genç hoca, göze hoş gelen, ofansif bir futbol

ile Ziraat Türkiye Kupası'nda Akhisarspor'u finale taşıdı. Akhisarspor, Kavçak için şu şekilde yorum yaptı: "Cem Kavçak yuvaya geri döndü. Akhisarspor'unuz Cem Kavçak ile yeni sezon için sözleşme imzaladı. Bu sözleşmenin kulübümüze, Teknik Ekibimize ve Camiamıza hayırlısı olmasını dileriz."



EV KONSEPTİNDE PİLATES SALONU

Manisa'da 20 yıldır spor ile uğraşan, ayrıca atletizm sporlarıyla ilgilenen fakat geçirdiği sakatlık nedeniyle spora ara verip pilatese başlayan Pilates Eğitmeni Hülya Beğen, müşterilerinin daha rahat hissedebilmesi için ev rahatlığında pilates stüdyosunu kurdu.

Müşterilerinin daha iyi hissetmesini ve bel ağrısı çekmelerin zorluk yaşamamaları düştükçe daha iyi bir hizmet sunmaya çalıştığını açıklayan Hülya Beğen, "Vücudumuz her ne kadar gıdaya ihtiyaç duyuyorsa aynı ihtiyacı spor için de duyuyor. Sporun sağlık açısından önemi oldukça büyük. Eklem egrıları ve kas ağrılarına iyi gelen spor aynı zamanda vücudun dinç kalmasını da sağlıyor. Pandemi sürecinde evde geçirdiğimiz süre boyunca spor ihtiyacına daha çok gerek duyuldu. Vatandaşlar hissettikleri rahatsızlıklar ile spora daha büyük ilgi göstermeye başladı" dedi.

PİLATES İLE AĞRILARINDAN KURTULDU

Her daim dinç hissetmemiz için spor bilincinin kazanılması gerektiğini belirten Hülya Beğen, "Yakışık olarak 5 yıldır pilates ile uğraşıyorum. Fakat 20 yıldır spor ile uğraşıyorum. Geçirdiğim sakatlık nedeniyle spora ara vermiştim. Daha sonra eklem ağrılarının artması ile pilatese başladım. Pilates ile hayatım değişti diyebilirim. Hiçbir eklem ağrım kalmadı hatta kendimi çok dinç hissediyorum. Daha sonra insanlara



yardımcı olabilmek için bu işin eğitmenlik boyutunda yapmak istedim. Onlar için en uygun ortamı ev ortamı diye düşündüm ve bu şekilde onlara bir kolaylık sağladım. Müşterilerim bu ortamı çok seviyor. Kendilerini burada daha rahat hissediyor. Bu pandemi döneminde gerekli olan tüm önlemleri de alıyorum için güvenli rahatlıkla tercih ediliyor" şeklinde konuştu.

"ONUN VERDİĞİ GÜÇLÜK VE FİTLİK HİÇBİR SPORA YOK"

Pilatesin farklı bir zindelik sağladığını vurgulayan Beğen, "3 ay boyunca pilates yapıldığında burakna gibi bir sorun ile karşılaşmıyorsunuz. Çünkü ister istemez fiziksel ve bedensel olarak yükselme ihtiyacı hissediliyor

ve bunu da pilatesle sağlıyor müşterilerim. Pilates farklı bir zindelik. Onun verdiği güçlük ve fitlik hiçbir spora yok. Tabii pilates bir spor değil, pozitif egzersizler bütünü diye geçiyor. İnsanlar daha çok rahatlamak için yapıyor bu faaliyetleri sıkılaşmak ve kilo vermek içinde birebir" dedi.



JEOPARK KULA BELEDİYESPOR'UN YENİ SEZON FİKSTÜRÜ BELLİ OLDU

Türkiye Voleybol Federasyonu Erkekler 1. Ligi'nde mücadele edecek olan Jeopark Kula Belediyespor'un lig fikstürü belli oldu. Jeopark Kula, yeni sezona Milas deplasmanı ile başlayacak.



Türkiye Voleybol Federasyonu, yeni sezon çalışmalarını kapsamında liglerin fikstürlerini belirlemeye başladı. 2020-2021 sezonunda Erkekler 1. Ligi A grubunda mücadele edecek olan Manisa temsilcisi Jeopark Kula Belediyespor'un yeni sezon fikstürü de belli oldu. 2019-2020 sezonunu 37 puanla 5'inci sırada tamamlayan Jeopark Kula Belediyespor, 2020-2021 sezonuna Muğla temsilcisi Milas Belediyespor deplasmanı ile başlayacak. 10 Ekim 2020 tarihinde başlayacak olan yeni sezonda, toplamda 22 müsabakaya çıkacak olan Jeopark Kula, bu sezonda başan elde ederek Efeler Ligi'ne yükselmeyi hedefliyor.

"HAZIRLIKLARIMIZ TUM HUZURLA SURUYOR"

Yeni sezon için hazırlıklarını tüm

hızıyla sürdürdüklerini dile getiren Jeopark Kula Belediyespor Kulüp Başkanı Vedat Yılmaz, "2019-2020 sezonunda birçok zorluğu üstesinden gelecek Kula'yı ve Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiğimizi düşünüyoruz. Geride bıraktığımız sezonun ardından yeni sezon için çalışmalarımıza çoktan başladık. Yeni bir kadro yapılması, yeni planlar ile yeni sezon hazırlıklarımızı tüm hızıyla sürdürüyoruz. Bu sezonda başarıyı elde bırakmadan, ligin şampiyonlukla tamamlanıp, Efeler Ligi'ne yükselmeyi hedefliyoruz. Bunun için de geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Kula'da vatandaşlarımızın desteğine ihtiyaç duyacağız. 10 Ekim tarihinde başlayacak olan yeni sezon içerisinde Manisa'nın tek temsilcisi olarak başarı elde etmeyi hedefliyoruz" dedi.

TURGUTLUSPOR'DA KAZIM AKGÜN GÜNDEMDE

Turgutluspor'da Cüneyt Biçer'den boşalan koltuğa en son Manisaspor'da görev yapan Kazım Akgün'ün getirilmesi bekleniyor. Ege ekibinde kongre sonrası her şey netlik kazanacak.

2019-2020 sezonu TFF 3. Lig Play Off maçlarında düşük bütçeyle bir başarı hikayesi yazarak, şampiyonluk iyni göğüslemesinin ardından, 2. Lig öncesi olağan kongreye hazırlanan Turgutluspor'da kırmızı siyah ekibi şampiyonluğa taşıyan Cüneyt Biçer ile yollarını ayırması hem Turgutluspor sevecileri üzdü, hem de tartışmalara neden olmuştur. Turgutluspor'un, daha önce Manisaspor adı altında görev alan, farklı takımlarda yardımcı antrenörlük, kondisyonerlik ve 1. sezon Manisaspor'da teknik direktörlük yapan Kazım Akgün ile görüşüldü ve daha çok yardımcı antrenör ve kondisyoner olarak görev yapan Akgün'ün

teknik direktör olarak kırmızı siyahlıların gündeminde olduğu bilgisi edinildi. Genç hoca'ya görüşme aşamasında olunduğu ve bazı olumsuzluklardan henüz bir anlaşma sağlanmadığı iddia edildi. Yapılacak kongre sonrası Kazım Akgün'ün Turgutluspor'un başına geçip geçmeyeceği netlik kazanacak.

BİR ÇOK TECRÜBELİ TEKNİK ADAMLA ÇALIŞTI

Teknik direktör Kazım Akgün, Hikmet Karaman, Mesut Bakkal, Reha Enginer, Reha Kapsal, Fuat Çapa, Hakan Kutlu, Ahmet Taşyürek gibi isimlerle Manisaspor, Boluspor, Denizlispor, Balıkesirsport, Eskişehirspor ve Ümraniye takımlarında görev aldı.



GEDİZ VE BAKIRÇAY'DA YENİDEN BALIK TUTULACAK

MASKİ Genel Müdürlüğü, daha temiz bir çevre için atıksu arıtma tesislerine bugüne kadar 295 milyon TL yatırım yaptı. Kurum bünyesindeki 19 atıksu arıtma tesisi ile 187 milyon metreküp atıksu arıtımı yapılarak, Manisa'nın geleceği korundu. Gediz ve Bakırçay Havzalarının eski balık tutulan günlerine dönmesi için atıksu arıtma tesislerine büyük önem verdiklerini ifade eden Başkan Ergün, yeni tesisler ile bu rakamı daha da yukarı çekeceklerini belirtti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, atıksu arıtma tesisi yatırımları ile adeta Manisa'ya nefes aldırıyor. Bu kapsamda, il genelinde bugüne kadar Manisa, Turgutlu, Soma, Gördes merkez ile Alaşehir Kavaklıdere'de inşa edilen 5 tesiste inşaat çalışmaları tamamlanarak çalışmaya başladı. Kurum bünyesinde işletilen 14 tesis ile il genelinde aktif olan tesis sayısı

19'a yükseldi. Alaşehir merkez için inşa edilen yeni atıksu arıtma tesisinde çalışmalar sona yaklaşıp, atıksu arıtma tesislerine bugüne kadar 295 milyon TL yatırım yapıldı.

YENİ TESİSLER DE KAZANDIRILACAK

Başkan Ergün, Sarıgöl, Demirei, Selendi, Köprübaşı Merkez ile Yunuscamare Muradiye ve Kırkağaç

İlyaslar Atıksu Arıtma Tesislerinin yapılması için de çalıştıklarını ifade ederek, "Bu tesisler dışında da projelerimiz var. MASKİ olarak yatırım yelpazemizi de epey geniş, vatandaşlarımızın her türlü gereksinimine cevap vermeye çalışıyoruz. Gelecek nesillere daha sağlıklı ve temiz bir Manisa bırakma gayreti içerisindeyiz. Gediz ve Bakırçay'ın kirlilikten kurtarılması adına yoğun mesaimiz sürüyor. Altyapı alanında yapmış



olduğumuz yatırımlar ile gelecek nesilleri koruma altına alıyoruz" dedi.

295 MİLYON TL YATIRIM YAPILDI, 5 YILDA 187 MİLYON METREKÜP ATIKSU ARITILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve

MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün, ekolojik dengenin korunması noktasında atıksu arıtma tesislerinin önemine değinerek, "Gediz'de tekrar balık tutma hedefimize büyük adımlarla yaklaşıyoruz. Evsel nitelikli atıksu kirliliğinin önüne geçerek, çocuklarımız için daha sağlıklı ve temiz bir gelecek inşa ediyoruz.

Biz, MASKİ olarak Manisa ilinde 5 yıldan biraz fazla bir süre içerisinde 187 milyon metreküp atıksu arıtımı gerçekleştirdik. Yeni tesislerimiz ile bu rakamı çok daha yukarılara çekeceğiz. Daha temiz bir çevre ve sağlıklı yaşam temini adına çevreci yatırımlarımıza devam edeceğiz. Çünkü biz Manisa'mızı çok seviyoruz" dedi.



TÜRÜNE PEK RASTLANMAYAN KELEBEK MANİSA'DA GÖRÜLDÜ



Türkiye'de çok az görülen Zebra çatalkuyruklu kelebek türü, bu kez Manisa'da görüldü.

Genelde Kuzey Amerika'nın değil kuyruklarındaki görülen kelebek, Manisa'nın Yunuscamare ilçesinde bulunan Sarıkaya Mahallesi'nde bir evin penceresinden içeri girdi. Dünyanın en güzel kelebeklerinden biri olarak gösterilen, siyah-beyaz çizgili kaplı ağaç sekindeki kanatları ve kuyruğu ile büyük ilgi çeken kelebeğin Manisa'da görülmesi dikkat çekti. Evdeki saklı çiçeklerinin üzerinden uzun süre kalmayan bu kelebeğin ilk görüldüğü kaydeden ev sahipleri, "Biz pencereleri kapattık



bu kelebeğin evden gitmesini istemiyoruz. Çünkü ilk kez böyle zebra görümlü kelebeği evimize hareket ettireceğini tahmin ediyorduk ve diyoruz" dediler. Kelebek ev sahipleri tarafından koruma altına alındı. -Özlem ŞAHİN

Hayatınız bizim için değerli



Manisa Ana Bayi
Erdoğan Ticaret

NORMALLEŞME SÜRECİNDE BULUŞMA NOKTALARINDA BARDAK SU TÜKETİMİ ÖN PLANDA



200 ml

1 KOLİ DE AGORA SU 60 ADET

1 KOLİ DE YAMANLAR SU 72 ADET

RESTAURANT, CAFE VE KAHVEHANELERDEN SİPARİŞ ALINIR

0236 231 72 45 - 0236 211 03 33